(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>os</sup> 16 et 30; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>os</sup> 45 et 53.

(2) Copie du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 68 quater.

De decima de Luz i sextarium.

De Terra Nigra, i sextarium pro defuncto Odone Herloin.

De Lachese, ii sextarios ybernagii pro Stephano de Casa.

De Choignes Lenoveles, x sextarios ybernagii et vii avene pro nostra decima de terra defuncti Pinardi.

De Valle Ryoli, ii sextarios ybernagii.

Iterum de Porcheronvilla, pro defuncta Odelina ii sextarios.

De decima de Vovroi, ii sextarios ybernagii de dono Petri de Frigida Terra, militis.

De Manberolis, iiii sextarios ybernagii pro defuncto Rosscelino, milite.

Iterum de Villevoison, pro sororibus Goherii Rufi vi sextarios avene et vii sextarios ybernagii.

De Morrainevilla, viii sextarios ybernagii et i minam pisorum.

De Villa Lupi, i sextarium quem Stephanus Bere dedit super terram suam.

De Laraivilla, i sextarium frumenti pro defuncto Huberto Chevrel.

De Ursonvilla, i modium ybernagii pro defuncto Pucelina de Rupe.

De Logron, ii sextarios ybernagii et ii sextarios avene.

De Ulmo, juxta La Broce, v sextarios ybernagii et v avene.

De Cresspavilla, pro nostra decima, iiii sextarios ybernagii et iiii avene.

Iterum de Morainevilla, ii sextarios ybernagii et viii sextarios avene.

De Columbario, i minam ybernagii pro defuncto Johanne de Guilonvilla.

De Villetrono, de terra Johannis de Malo Nido, i sextarium ybernagii, pro defuncta Maria de Sivry.

De [Labroise, pro nostra decima, v minas ybernagii et iiii avene de dono Thome Rabel.

Iterum de Primavilla, pro Raginaldo de Fonte, milite, v minas ybernagii et v avene.

De decima Nivoville, pro Garino Chevreau, milite, ii sextarios ybernagii.

De Toriau ix minas ybernagii pro Gaufrido Bruneau, milite.

De Poileto in Pertico, v minas ybernagii pro Benedicto dicte. . . defunctus Angebaldus de Galart et Petronille ejus uxoris.

De Sexteragio Castriduni, iiii sextarios ybernagii et iiii bosellos.

De decima de Chantemelle, vi sextarios et plenam minam ybernagii et totidem de avena.

De Laurencio de Ulmo-Sicco, iiii sextarios ybernagii et iiii sextarios avene, pro nostra decima.

De molendino Varenne, ii modios ybernagii, pro defuncto Odone de Cormerol, milite.

De Molendino-Novo inter Fontes et Curiam Alani, dimidium modium bladi, pro Odone Borelli, milite.

De molendino de Chavan, juxta Feritatem, XIII sextarios ybernagii de dono Hugonis Chanbellani et Hugonis Oliveri.

De villa Amdree, v minas ybernagii et totidem de avena.